
H O T Ă R Î R E
cu privire la abrogarea unor hotărîri ale Guvernului Republicii Moldova

 
Nr. 208  din  03.03.2000

 
 Monitorul Oficial al R.Moldova nr.29-30/289 din 16.03.2000

 
* * *

În conformitate cu Hotărîrea Curţii Constituţionale nr.64 din 30 noiembrie 1999 „Privind controlul 
constituţionalităţii Hotărîrii Guvernului nr.635 din 6 iulie 1999 (Monitorul Oficial, 1999, nr.135-136, art.76), 
Guvernul Republicii Moldova

HOTĂRĂŞTE:
Se abrogă în redacţia de la data adoptării hotărîrilor respective:
1) punctul 4 din Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.761 din 13 octombrie 1994 „Pentru 

aprobarea Regulamentului cu privire la asanarea, reorganizarea şi lichidarea întreprinderilor insolvabile” 
(Monitorul Oficial, 1994, nr.13, art.112);

2) punctele 1) şi 2) din Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.6 din 4 ianuarie 1995 „Cu privire 
la modificarea şi completarea Hotărîrii Guvernului Republicii Moldova nr.761 din 13 octombrie 1994” 
(Monitorul Oficial, 1995, nr.9, art.47);

3) Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.635 din 6 iulie 1999 „Cu privire la modul de dare în 
arendă şi cuantumul arendei patrimoniului de stat” (Monitorul Oficial, 1999, nr.73-77, art.667).

 
PRIM-MINISTRU AL REPUBLICII MOLDOVA Dumitru BRAGHIŞ
 
Contrasemnată:
Ministrul justiţiei Valeria Şterbeţ
 
Nr.208. Chişinău, 3 martie 2000.
 
 

https://moldlex.md/lexact/44934
https://moldlex.md/lexact/22443
https://moldlex.md/lexact/24715
https://moldlex.md/lexact/24612
https://moldlex.md/lexact/24715
https://moldlex.md/lexact/22443

